年 月 日

三原市長 様

（総務課）

三原市市有施設電力需給一般競争入札参加申請書

 住所（所在地）

 商号又は名称

 代表者名

               担当者職・氏名

               電話番号

次の三原市条件付き一般競争入札への参加を希望しますので、次のとおり申請します。

入札参加を希望する入札

１ 入札案件名  三原市市有施設電力需給

２ 入札公告日  令和５年１２月１９日

３ 入札参加希望する案件

入札参加希望する

案件に○
案件 案 件 名

 案件 1 三原市本庁舎外 57施設

 案件 2 三原市東部共同調理場外 21施設

 案件 3 三原市清掃工場

（注）入札参加希望を取り下げる場合は、代表者の名で取り下げ書を提出すること（様式は

任意）。